ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ．４６

２０１３年　１０月　１日
２０１３年度（社）札幌青年会議所
専務理事　　奥山　倫行
専務理事確認日　　９月３０日

２０１３年　１０月　１日
メンバー各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１３年度（社）札幌青年会議所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　副理事長　大越　誠之　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　未来創造室長　田邊慎太郎
未来の都市環境創造委員長　鈴木俊一郎
２０１３年度（社）札幌青年会議所
十月「未来の都市環境創造」例会
魅力あふれる札幌の創造
～これからの都市のカタチを考える～
開催のご案内

謹啓　秋冷の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１３年（社）札幌青年会議所　十月「未来の都市環境創造」例会開催につきましてご案内を申し上げます。
　当委員会では、持続発展可能なまちづくりを見据え、年初より市や大学の協力を仰ぎながら札幌の抱える現状の問題と将来の理想像について調査・研究を続け、将来の札幌を担う学生とともに検討会を重ねてまいりました。
本例会では、その集大成として、学生たちに自らが考える将来の札幌の理想像をコンペティション形式でプレゼンテーションをしていただきながら、一人ひとりがまちづくりの当事者としてまちの未来のために何ができるかを考え、行動する契機としてまいります。
また、当会議所が継続して行っているＮＰＯ団体に向けてのブルーアース基金助成金給付事業について、２０１２年度授与団体の活動報告と２０１３年度授与団体への授与式も併催いたします。
　時節柄大変ご多用のこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上、是非ご参加いただきますよう心からお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言

記

【日　　時】２０１３年　１０月１６日（水）
　　　　　　１７：３０　開場（受付開始）
１８：００　開会
１８：１０　第１部　ブルーアース基金助成金授与式
１８：４５　第２部　未来の都市環境コンペティション
２０：２１　委員会プレゼンテーション
２０：３０　閉会
【パネリスト】２部

濱谷　雅弘氏　　北海道工業大学 未来デザイン学部 人間社会学科 教授

武者　加苗氏　　札幌大学 経済学部 准教授
【進　　　行】２部

田邊　慎太郎君　２０１３年度（社）札幌青年会議所 未来創造室 室長

【会　　場】北海道立道民活動センター　かでる２．７　かでるホール
札幌市中央区北２条西７丁目
ＴＥＬ：０１１－２０４－５１００

【登録方法】
１０月９日（水）迄に、下記ＵＲＬ例会・事業出欠フォームにてご登録くださいますようお願い申し上げます。
                   http://www.sapporo-jc.or.jp/2013/spjcmonly/
                  ユーザー名： spjc2013
                  パスワード： 730717

【お問合せ先】
２０１３年度 （社）札幌青年会議所
未来の都市環境創造委員会　副委員長　古川　文昭
携帯電話　　：０９０－３２７９－２８３６
Ｅ－ＭＡＩＬ：furukawa@dance-fashion.co.jp